
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 

 

ELENCO N° 19  DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 

 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL 24 NOVEMBRE 2017 AL 9 DICEMBRE 2017 
(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
359 

 
9460 

 
13/11/2017 

Collocamento in quiescenza, per il 
raggiungimento del requisito anagrafico 
previsto per pensionamento in regime di 
vecchiaia dell’ “Operatore Tecnico di 
Assistenza” di ruolo - categ. B , fascia 
economica B3-  Sig.ra  B S, dipendente 
presso l’IDR S. Margherita. 

Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
// 

 
Richiesta  
27/10/2017 n. 
8847 

 
360 

 
9461 

 
13/11/2017 

 

Collocamento in quiescenza, per il 
raggiungimento del requisito anagrafico 
previsto per  pensionamento in regime di 
vecchiaia  dell’ operatore  Socio Sanitario 
di ruolo – catg B3, fascia economica B4, 
sig.ra S E dipendente presso la RSA F. 
Pertusati. 

 
Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
// 

 
Richiesta  
8/11/2017 n. 
9168 

 
361 

 
9462 

 
13/11/2017 

 

Collocamento in quiescenza, avendo 
raggiunto i requisiti per il conseguimento  
della pensione di anzianità del  “Medico 
Assistente” di ruolo - categ. D3 , fascia 
economica D4-  Dr   C D, dipendente 
presso la RSA F. Pertusati. 

 
Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
// 

 
Richiesta  
6/11/2017 n. 
8935 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
362 
 

 
9463 

 
13/11/2017 

 

Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992, art. 33, al dipendente M 
A “Operatore Socio Sanitario” (categ. Bs,) 
dipendente presso l’IDR “S. Margherita” a 
far tempo dal 1° dicembre 2017 

Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
// 

 
Richiesta  
2/11/2017 n. 
8905 

 
363 

 
9464 

 
13/11/2017 

 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 
42, comma 5 del D.Lgs 151/2001, a 
favore dei familiari di disabili, 
relativamente alla dipendente, P F,  
"Collaboratore Prof. Sanit. Fisioterapista” 
(Categ. D), presso l’IDR S. Margherita. 

 
Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
// 

 
Richiesta  
30/10/2017 n. 
8872 

 
364 

 
9465 

 
13/11/2017 

 

Applicazione dei benefici previsti dall’art. 
42, comma 5 del D.lgs n. 151/2001, a 
favore dei familiari di disabili, 
relativamente alla dipendente, B E  
"Operatore Tecnico Servizi di 
Riabilitazione” (Categ. B), presso l’IDR S. 
Margherita 

Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
// 

 
Richiesta 
30/10/2017 n. 
8873 

 
365 

 
9466 

 
13/11/2017 

 

Parziale modifica all’atto determinativo 8 
maggio  2017 n. 143 relativamente a 
periodi di aspettativa  da parte 
dell’”Esecutore Addetto all’Assistenza” C 
M (cat, B)  – presso la RSA F. Pertusati 

 
Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
// 

 
Richiesta 
26/10/2017 n. 
8819 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
366 

 
9467 

 
13/11/2017 

 

Nomina della  Commissione esaminatrice 
per il concorso pubblico inerente l’incarico 
a tempo indeterminato  su n. 1 posto da 
“Dirigente Medico Geriatra” presso l’IDR S. 
Margherita. 

Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
// 

 
Determina 
29/5/2017 n. 190 
di indizione del 
concorso  in 
oggetto 

 
367 

 
9468 

 
13/11/2017 

 

Determinazioni in merito al conferimento 
dell’incarico all’Avv. V C, con studio in 
Milano, affinché tuteli la posizione e gli 
interessi dell’Ente a fronte di notizie 
altamente lesive della onorabilità della 
RSA Pertusati, diffuse  a mezzo stampa 

 
Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
€ 1.440,00 
(oltre IVA e 

C.P.A.) 

 
Preventivo 
8/11/2017 prot. n. 
9163 

 
368 

 
9469 

 
13/11/2017 

 

Liquidazione delle fatture relative a spese 
varie di pertinenza dell’IDR “S. 
Margherita", della RSA  “Francesco 
Pertusati”, della RSA S. Croce,  del 
Centro Polivalente “Gerolamo Emiliani” e 
degli Uffici Centrali amministrati dall’ASP 
di Pavia”. 

 
Parere 
favorevole 

 
21/11/2017 

 
12/12/2017 

 
24/11/2017 

 
€ 2.415,20 
€ 13.887,50 
€ 15.294,24 

 
Rapporti: 
 8/11/17 n. 9101 
 6/11/17 n. 8943 
11/11/17 n. 9214 

 


