

Prot.

## **ELENCO N° 19 DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE**

## PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DAL 24 NOVEMBRE 2017 AL 9 DICEMBRE 2017

(anche redatto ai sensi dell'Art. 23 D.to L.vo 33/13)

Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
359	9460	13/11/2017	Collocamento in quiescenza, per il raggiungimento del requisito anagrafico previsto per pensionamento in regime di vecchiaia dell' "Operatore Tecnico di Assistenza" di ruolo - categ. B , fascia economica B3- Sig.ra B S, dipendente presso l'IDR S. Margherita.	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	//	Richiesta 27/10/2017 n. 8847
360	9461	13/11/2017	Collocamento in quiescenza, per il raggiungimento del requisito anagrafico previsto per pensionamento in regime di vecchiaia dell' operatore Socio Sanitario di ruolo – catg B3, fascia economica B4, sig.ra S E dipendente presso la RSA F. Pertusati.	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	//	Richiesta 8/11/2017 n. 9168
361	9462	13/11/2017	Collocamento in quiescenza, avendo raggiunto i requisiti per il conseguimento della pensione di anzianità del "Medico Assistente" di ruolo - categ. D3 , fascia economica D4- Dr C D, dipendente presso la RSA F. Pertusati.	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	//	Richiesta 6/11/2017 n. 8935



## AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
362	9463	13/11/2017	Applicazione dei benefici previsti dalla Legge 104/1992, art. 33, al dipendente M A "Operatore Socio Sanitario" (categ. Bs,) dipendente presso l'IDR "S. Margherita" a far tempo dal 1° dicembre 2017	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	//	Richiesta 2/11/2017 n. 8905
363	9464	13/11/2017	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.Lgs 151/2001, a favore dei familiari di disabili, relativamente alla dipendente, P F, "Collaboratore Prof. Sanit. Fisioterapista" (Categ. D), presso l'IDR S. Margherita.	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	//	Richiesta 30/10/2017 n. 8872
364	9465	13/11/2017	Applicazione dei benefici previsti dall'art. 42, comma 5 del D.lgs n. 151/2001, a favore dei familiari di disabili, relativamente alla dipendente, B E "Operatore Tecnico Servizi di Riabilitazione" (Categ. B), presso l'IDR S. Margherita	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	//	Richiesta 30/10/2017 n. 8873
365	9466	13/11/2017	Parziale modifica all'atto determinativo 8 maggio 2017 n. 143 relativamente a periodi di aspettativa da parte dell'"Esecutore Addetto all'Assistenza" C M (cat, B) – presso la RSA F. Pertusati	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	//	Richiesta 26/10/2017 n. 8819



## AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

Determinazione			Oggetto/Contenuto	VISTO Regolarità Contabile	DATA Registraz.	DATA Trasmissione al Consiglio	DATA Pubblicaz. Elenco	Eventuale spesa prevista	Estremi relativi ai principali documenti allegati al fascicolo
n. progr.	n. prot.	data seduta							
366	9467	13/11/2017	Nomina della Commissione esaminatrice per il concorso pubblico inerente l'incarico a tempo indeterminato su n. 1 posto da "Dirigente Medico Geriatra" presso l'IDR S. Margherita.	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	//	Determina 29/5/2017 n. 190 di indizione del concorso in oggetto
367	9468	13/11/2017	Determinazioni in merito al conferimento dell'incarico all'Avv. V C, con studio in Milano, affinché tuteli la posizione e gli interessi dell'Ente a fronte di notizie altamente lesive della onorabilità della RSA Pertusati, diffuse a mezzo stampa		21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	€ 1.440,00 (oltre IVA e C.P.A.)	Preventivo 8/11/2017 prot. n. 9163
368	9469	13/11/2017	Liquidazione delle fatture relative a spese varie di pertinenza dell'IDR "S. Margherita", della RSA "Francesco Pertusati", della RSA S. Croce, del Centro Polivalente "Gerolamo Emiliani" e degli Uffici Centrali amministrati dall'ASP di Pavia".	Parere favorevole	21/11/2017	12/12/2017	24/11/2017	€ 2.415,20 € 13.887,50 € 15.294,24	Rapporti: 8/11/17 n. 9101 6/11/17 n. 8943 11/11/17 n. 9214